
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE 
 

ODEČET VODOMĚRŮ 
 Společnost VaK Přerov a.s. bude v pátek  23.11.2018 a 
následujících  dnech  provádět odečty vodoměrů. Stav vodoměru 
je možné nahlásit osobně pracovníkovi VaK, nechat zapsaný za 
oknem, případně nahlásit na tel. č. …………………………………  
         Děkujeme. 
 
 

KNIHOVNA LHOTA 
Místní knihovna Lhota bude v pátek 23. listopadu 2018 UZAVŘENA.  

Děkuji za pochopení, Vaše knihovnice Iveta 
 
 

SVOZ NEBEZPEČNÉHO A EEZ ODPADU 

VČ. VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 
 V soboru 24. 11. 2018 od 8:55 do 9:25 hod bude v obci proveden svoz nebezpečného 
odpadu a elektroodpadu a zároveň bude v pátek 23. 11. 2018 přistaven kontejner na 
velkoobjemový odpad.   
 
 

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA 
 Obec Lhota ve spolupráci s kulturní komisí budou v sobotu 8. 12. 2018 pořádat 
Mikulášskou besídku s nadílkou a slavnostní rozsvícení vánočního stromu v obci. Pozvánky 
a bližší program najdete včas ve schránkách. 
 V tuto chvíli bychom chtěli požádat rodiče a prarodiče  dětí, které nemají v obci 
trvalý pobyt a budou se chtít besídky zúčastnit, aby nám své ratolesti přihlásili do 
středy 5. 12. 2018 a zároveň  zaplatili symbolickou cenu za nadílkový balíček ve výši 
50,-Kč.  
Kontakty: Tel. č. do kanceláře 581797326, p. Skopalová 734764716, email: 
starosta@hotaulipnika.cz, případně přes Facebook. 
 
 

VÝZVA VŠEM HOSPODYŇKÁM 
 Obracíme se na Vás s prosbou…… Určitě se ve vaší domácnosti najde zásoba starých 
či nových knoflíků, které již nejsou potřebné a  máte je  jaksi navíc!  Je Vám líto je vyhodit?? 
Darujte nám je a věřte, že udělají radost dětem při jejich tvořivé práci. Určitě se v budoucnu 
pochlubí svými výtvory a třeba i Vy poznáte pak ten svůj knoflík.  
 A aby jste nemuseli chodit na úřad jen kvůli knoflíkům, bude pro Vás nachystána 
v rámci adventní výstavy  na chodbě sběrná nádoba. Těšíme se na každý kousek… 

 

https://www.vakprerov.cz/component/banners/click/3.html
mailto:starosta@hotaulipnika.cz


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


